

# MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS

Skovvænget 3  
8543 Hornslet

CVR-nr. 28 09 97 70

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. juni 2023

---

Marianne Dahlerup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS  
Skovvænget 3  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 09 97 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 59.969, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 629.643.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.629</b>	<b>39.998</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.406</u>	<u>-22.406</u>
Finansielle indtægter		17.762	64.910
Finansielle omkostninger		<u>-87.314</u>	<u>-17.554</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.329</b>	<b>64.948</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-640</u>	<u>-18.700</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-59.969</u></b>	<b><u>46.248</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-177.769</u>	<u>-68.152</u>
		<b><u>-59.969</u></b>	<b><u>46.248</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.304.905	1.327.311
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.304.905</u>	<u>1.327.311</u>
Andre værdipapirer		410.534	473.869
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>410.534</u>	<u>473.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.715.439</u>	<u>1.801.180</u>
Andre tilgodehavender		0	2.302
Selskabsskat		5.883	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.883</u>	<u>2.302</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>159.787</u>	<u>262.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>165.670</u>	<u>265.052</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.881.109</u>	<u>2.066.232</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		386.843	564.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>629.643</u></b>	<b><u>804.012</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>825.804</u>	<u>880.316</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>825.804</u></b>	<b><u>880.316</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	54.975	54.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		346.080	274.963
Selskabsskat		0	16.472
Anden gæld		<u>24.607</u>	<u>35.932</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>425.662</u></b>	<b><u>381.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.251.466</u></b>	<b><u>1.262.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.881.109</u></b>	<b><u>2.066.232</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	564.612	114.400	804.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-177.769	117.800	-59.969
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>386.843</b>	<b>117.800</b>	<b>629.643</b>

## Noter

### 1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 383.320,63. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -63.334,69.

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	18.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	640	0
	<b>640</b>	<b>18.700</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	934.853	880.779	54.975	606.320
	<b>934.853</b>	<b>880.779</b>	<b>54.975</b>	<b>606.320</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2022 på kr. 45.919. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 881, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 1.305.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marianne Dahlerup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Dahlerup

Direktør

ID: fd448cb3-d6b6-4802-8e9d-3339f7fd8196

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 11:57:59

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 12:18:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Marianne Dahlerup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Dahlerup

Dirigent

ID: fd448cb3-d6b6-4802-8e9d-3339f7fd8196

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 18:36:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ea82aePMnYU250227530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).